

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-09-29	Vícepráce - stoupačky, omítky, elek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	43 439	
R	PSV celkem	7 160	
R	M práce celkem	10 696	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	61 295	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	61 295	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	61 295	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		61 295 Kč
DPH	21,0 %		12 872 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			74 167 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 UMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet :	16-09-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce - stoupačky, omítky, elektro	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	737	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	27 601	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 677	0	0	0	0
997 Přesun sutě	4 156	0	0	0	0
998 Vícepráce	1 268	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 650	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 150	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 360	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 696	0
CELKEM OBJEKT	43 439	7 160	0	10 696	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-09-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce - stoupačky, omítky, elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi - komín. průduch 0,3*0,45*0,6*2	m3	0,16 0,16	4 550,00	737,10
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				737,10
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková místn. č. 1.01, 1.02:9,86+20,0	m2	29,86 29,86	295,00	8 808,70
3	612321141U00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	58,02	275,00	15 954,68
4	612341121U00	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-58,02	240,00	-13 924,08
5	612341191U00	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-58,02	45,00	-2 610,77
6	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 6*0,5	m2	3,00 3,00	365,00	1 095,00
7	612423731RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,00	558,00	1 674,00
8	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá pod zateplení s použitím suché maltové směsi výměra - otlučení:26,5	m2	26,50 26,50	210,00	5 565,00
9	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 % dvorní strana objektu	m2	73,06	76,00	5 552,85
10	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % uliční strana objektu	m2	39,18	140,00	5 485,35
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				27 600,73
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	974031389R00	Vysekání rýh - drážka 450 x 150 mm 2 dělníci á 20 hod:40	hod	40,00 40,00	220,00	8 800,00
12	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % dvorní fasáda:3,95*2,8 5,87*7,465-1,25*2,77 3,74*5,225 9,265*1,95 - (1,5*2,15+0,4*0,6+1,2*1,2+2,17*1,5+1,0*1,0+1,63*1,55+2,13*1,5+0,6*0,6*3)	m2	73,06 11,06 40,36 19,54 18,07 -15,96	4,50	328,79
13	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % 11,05*3,72+7,91*0,61 -1,5*1,5*3	m2	39,18 45,93 -6,75	14,00	548,54
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				9 677,32
Díl: 997		Přesun sutě				
14	997013211U00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,99	360,00	1 437,20
15	997013501U00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,99	225,00	898,25
16	997013509U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,90	12,00	622,79
17	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,99	300,00	1 197,66
Celkem za		997 Přesun sutě				4 155,90
Díl: 998		Vícepráce				
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,07	250,00	1 267,69
Celkem za		998 Vícepráce				1 267,69

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-09-29
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce - stoupačky, omítky, elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
19	711-01	Doplnění hydroizolace a tep. izolace v rýhách pro ležatou kanalizaci - cca 6 m	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 650,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
20	720-01	Posunutí dřezu v místn. 3.06 - cca o 2,5 m	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1 150,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
21	766-01	D+M parapetů u vikýř. oken š. 0,2 m, dl. 2,75 bm	ks	2,00	2 180,00	4 360,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 360,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
22	210-01	Trubka instalační 50mm stoupačky pro přemístění serveru:8*12,3	bm	98,40 98,40	48,00	4 723,20
23	210-02	Zasádrování - cca 2 pytle sádry	kpl	1,00	480,00	480,00
24	210-03	D+M podlahová krabice do betonu	kpl	1,00	2 738,00	2 738,00
25	210-04	Sekání drážky, bourací práce vč. úklidu suti	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
26	210-05	D+M kabel CYKY 3x2,5mm ² C	bm	8,00	42,20	337,60
27	210-06	D+M trubka instalační pod omítkou 23-36 mm	bm	8,00	35,00	280,00
28	210-07	D+M kabel datový	bm	12,00	16,00	192,00
29	210-08	D+M spojka na dat. kabel	kpl	1,00	345,00	345,00
30	210-09	Napojení na stávající rozvody	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				10 695,80